
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15 июня 2022 года                                                                                               № 179 
п. Нижнесортымский 

 

О признании утратившим силу  

 

      В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 

№ 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации, постановлением Избирательной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 22.04.2022 № 71 «О возложении 

на территориальную избирательную комиссию Сургутского района 

полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы 

местного самоуправления, местного референдума городских и сельских 

поселений Сургутского района», 
 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 
 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского 

поселения Нижнесортымский от 09.01.2019 № 20 «О формировании 

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение 

Нижнесортымский нового созыва». 

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном 

сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                                          П.В. Рымарев              

 
 


